
Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  
 

 
Název veřejné zakázky:             Výměna plynových kotlů v ZŠ Sokolská 
 

Ev. číslo veřejné zakázky:         315/2023 
 

Zadavatel zakázky: Město Třeboň, IČ  00247618, Palackého nám. 46, Třeboň 
  
Režim a druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona (dle 

§  31 zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek) - III. kategorie, na dodávky – II. výzva 

 
 
Komise pro otevírání a hodnocení obálek   
V souladu se Směrnicí o zadávání veřejných zakázek vedoucí odboru rozvoje a investic 
jmenoval komisi pro otevírání a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) v tomto složení: 
XXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXX. 
 
Dne 16.05.2023 v 08:10 h se sešla ustanovená komise za účelem hodnocení nabídek, které 
byly doručeny na adresu zadavatele ve lhůtě stanovené v zadávací dokumentaci. Komise se 
sešla v počtu 3 členů.  
Předseda komise:  XXXXXXXXXXXX  
Místopředseda komise: XXXXXXXXXXXX 
 
 
Seznam podaných nabídek 
Komise převzala od zadavatele 3 nabídky doručené ve lhůtě pro podání nabídek (nabídky 
jsou číslovány v pořadí podle data a času doručení): 
 

1.   VALEK PVT s.r.o.,  Otín 406,  377 01 Jindřichův Hradec, IČ 26068117  
       -  doručena dne 12.05.2023 v 11:15 h 
 
2.   GASTOP JH s.r.o., Na kopečku 3, Radouňka, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ 26083175 
       -  doručena dne  15.05.2023 ve  08:37 h 
        
3.   ZKM CB s.r.o.,  Novohradská 736/36, 370 01 České Budějovice, IČ 26046440 
       -  doručena dne  15.05.2023 v  09:11 h 
 

 
Nabídky jednotlivých dodavatelů, před zahájením jejich posouzení a hodnocení, obsahovaly 
níže uvedené nabídkové ceny (pořadí dle nabídkové ceny):  

Pořadí Dodavatel (název / jméno, sídlo/místo podnikání, IČ) 
Nabídková cena  
v Kč s DPH 

1. 
ZKM CB s.r.o.,  Novohradská 736/36, 370 01 České Budějovice, 
IČ 26046440 

1.591.522,95 

2. 
VALEK PVT s.r.o.,  Otín 406,  377 01 Jindřichův Hradec, IČ 
26068117 

1.597.482,73 

3. 
GASTOP JH s.r.o., Na kopečku 3, Radouňka, 377 01 Jindřichův 
Hradec, IČ 26083175 

1.609.470,01 

 
 
Popis posouzení nabídek  
Zadavatel v zadání veřejné zakázky požadoval, aby uchazeči do své cenové nabídky vložili 
technický list plynových kotlů, které ocenili v nabídce. V nabídkách všech tří uchazečů jsou 



vloženy a oceněny technické listy na plynový kotel  VIESSMANN VITODENS 200W. Tento 
plynový kotel již v I. výzvě posuzoval zpracovatel zadávací projektové dokumentace pan 
XXXXX s výsledkem, že tento plynový kotel specifikaci projektu vyhovuje.  
Nabídka uchazeče ZKM CB s.r.o.,  Novohradská 736/36, 370 01 České Budějovice 
neobsahovala požadovaný výpočet odvodu spalin a přívodu vzduchu. Tento výpočet byl 
komisi znám z ostatních dvou nabídek, protože všichni tři uchazeči ocenili stejný typ 
plynového kotle. I přesto komise vyzvala uchazeče ZKM CB s.r.o. k dodatečnému doložení 
požadovaného výpočtu odvodu spalin a přívodu vzduchu. Uchazeč výpočet v daném termínu 
doložil. 
 
 
Popis způsobu hodnocení nabídek 
V souladu se způsobem hodnocení, který zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách, je 
kritériem pro zadání veřejné zakázky ekonomická výhodnost nabídek, přičemž zadavatel 
stanovil jediné dílčí hodnotící kritérium, kterým je nabídková cena.  
 
 
Hodnocení kritéria „Nabídková cena“ 
Hodnocení podle výše nabídkové ceny probíhá seřazením nabídek podle hodnoty nabídkové 
ceny vzestupně od nejnižší po nejvyšší.  
    
 
Výsledek hodnocení nabídek 
V kritériu nabídkové ceny komise, v souladu se způsobem hodnocení, který zadavatel 
vymezil v zadávacích podmínkách, nejlépe hodnotí nabídku účastníka ZKM CB s.r.o.,  
Novohradská 736/36, 370 01 České Budějovice, IČ 26046440, která obsahuje nejnižší 
nabídkovou cenu.  
 
 
Výsledek posouzení nabídek 
Komise posoudila nabídkové ceny všech dodavatelů z hlediska splnění zákonných 
požadavků a z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách 
a konstatuje, že nabídky vymezené podmínky splňují. Komise žádnou z nabídkových cen 
neoznačila jako mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Z hlediska obsahové shody 
nabídkových cen vyplývá, že všichni dodavatelé ocenili všechny položky uvedené ve výzvě 
k podání nabídky. 
Žádná nabídka nebyla v průběhu hodnotícího řízení vyřazena. 
 
 
Složení komise a podpisy přítomných členů (popř. náhradníků) 
 

Jméno a příjmení Obchodní firma, vůči níž Datum podpisu  Podpis 

přítomného člena je člen komise zprávy   

(popř. náhradníka) v pracovněprávním     

komise či obdobném vztahu     

XXXXXXXXXX Město Třeboň 16.05.2023  

XXXXXXXXXX Město Třeboň 16.05.2023  

XXXXXXXXXX Město Třeboň 16.05.2023  

 

Tato zpráva o posouzení a hodnocení nabídek bude předložena radě města jako 
příloha podkladu na rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky „Výměna 
plynových kotlů v ZŠ Sokolská“. 


